[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	13 марта 2024 г.

	                         № 7/51

г. Камышлов
	О внесении изменений в решение Камышловской городской территориальной избирательной комиссии «Об утверждении распределения специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, выдаваемых участковым избирательным комиссиям, для проведения  голосования на выборах  Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»
Заслушав информацию Мотыцкого А.С. председателя Комиссии, в связи с изменением  распределения бюллетеней по состоянию на 13 марта 2024 года, Камышловская городская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести изменение в приложении решения Камышловской городской территориальной избирательной комиссии от 29 февраля 2024 года  № 6/44 «Об утверждении распределения специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней, выдаваемых участковым избирательным комиссиям, для проведения  голосования на выборах  Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», изложив в новой редакции.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и опубликовать на официальном сайте Камышловской городской территориальной избирательной комиссии.

3 Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Комиссии А.С.Мотыцкого.

Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

А.С.Мотыцкий

Секретарь Камышловской городской территориальной избирательной комиссии

Н.В.Щелконогова

Приложение
к решению Камышловской городской  территориальной избирательной комиссии

от  13 марта 2024 г. № 7/51
Распределение специальных знаков (марок)

для избирательных бюллетеней участковым избирательным комиссиям

№ п/п

№ УИК

Число переда-ваемых специаль-ных знаков (марок)

в том числе

полных листов

кол-во

№ листа

С общим числом специальных знаков (марок)

1

1915

800

16
с № 1723309 по № 1723324
50

2

1916

700

14
с № 1723325 по № 1723338
50

3

1917

1100
22
с № 1723339 по № 1723360
50

4

1918

800

16
с № 1723361 по № 1723376
50

5

1919

1200

24
с № 1723377 по № 1723400
50

6

1920

150

3
с № 1723401 по № 1723403
50

7

1921

1600

32
с № 1723407 по № 1723438
50

8

1922

1100

22
с № 1723441 по № 1723462
50

9

1923

900

18
с № 1723463 по № 1723480
50

10

1924

1600

32
с № 1723481 по № 1723512
50

11

1925

1200
24
с № 1723513 по № 1723536
50

12

1926

1200

24
с № 1723537 по № 1723560
50

13

1927

900

18
с № 1723561 по № 1723578
50

14

1928

1500

30
с № 1723579 по № 1723608
50

15

1929

450

9
с № 1723609 по № 1723614,
с № 1723689 по № 1723691,

50

16

1930

1000

20

с № 1723615 по № 1723634
50

17

1931

1700

34
с № 1723635 по № 1723668
50

18

1932

1000
20
с № 1723669 по № 1723688
50

19

Итого по УИК

19000

378
с № 1723309 по № 1723403
с № 1723407 по № 1723438

с № 1723441 по № 1723691

50
20

ТИК

1100
22
с № 1723404 по № 1723406
с № 1723439 по № 1723440,

с № 1723692 по № 1723708
50

21

Всего

20000

400
с № 1723309 по № 1723708
50